CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia  02 DE MAIO de 2011, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para serem apreciados os projetos relacionados na  pauta abaixo.
Botucatu, 28 de abril de 2011.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente

1) PROJETO DE LEI Nº 025/2011 - de iniciativa do Prefeito Municipal  - que dispõe sobre a venda de imóvel de propriedade do Município de Botucatu, localizado na Rua Curuzu, nº 866 e 876.

Discussão e Votação Únicas

Quorum: 2/3

ADIADO mediante solicitação do Vereador Reinaldinho

2) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 033/2011 - de iniciativa do Prefeito Municipal  - que dispõe sobre alteração da Lei Complementar nº 634/2009 - Plano Plurianual - período de 2010  a 2013, da Secretaria Municipal de Esportes.
Discussão e Votação Únicas

Quorum: Maioria Absoluta

3) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 034/2011 - de iniciativa do                       Prefeito Municipal  - que dispõe sobre alteração nos Anexos V e VI, da Lei Complementar nº. 784/2010 - LDO exercício de 2011 e abre crédito adicional suplementar no valor de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte reais), para atender solicitação  da Secretaria Municipal de Esportes.

Discussão e Votação Únicas

Quorum: Maioria Absoluta

4) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 035/2011 - de iniciativa do Prefeito Municipal  - que dispõe sobre alteração da Lei Complementar nº 634/2009 - Plano Plurianual - período de 2010  a 2013, da Secretaria Municipal de Governo para atendimento ao Convênio com o Estado de São Paulo "Atividade Delegada".

Discussão e Votação Únicas

Quorum: Maioria Absoluta
5) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 036/2011 - de iniciativa do Prefeito Municipal  - que dispõe sobre alteração nos Anexos V e VI, da Lei Complementar  nº. 784/10 - LDO exercício 2011, da Secretaria Municipal de Governo e abre crédito adicional especial no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), com a mesma finalidade do PLC nº 035/2011.

Discussão e Votação Únicas

Quorum: Maioria Absoluta

6) PROJETO DE LEI Nº 032/2011 - de iniciativa do Prefeito Municipal  - que autoriza o Município de Botucatu a celebrar Convênio com o Estado de São Paulo visando Delegação Compartilhada do Exercício de Atividades Administrativas Municipais a Policiais Militares e Civis.

Discussão e Votação Únicas

Quorum: Maioria Simples
*********************